[image: image1.png]@

С Е Л Ь С К А Я   Д У М А

муниципального образования «Сельское поселение

«Деревня Тягаево» Кировского района
РЕШЕНИЕ
06.06.2023                                                                                                                          № 82
О признании утратившим
силу муниципального
правового акта
На основании статьи 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево», Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы от 20.04.2023 № 78 «Об утверждении Положения о компенсации сотрудникам администрации сельского поселения «Деревня Тягаево» расходов на проезд в пассажирском транспорте к месту работы и обратно».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                         Н.И. Федотова